                           Firma S T A D A M                    Adam  Statkiewicz
                             78-200   BIAŁOGARD    Tel.+48 94 3120686 e-mail:   biuro@stadam.pl
           ul. Lutyków 9                                 Kom+48 508119550     Web:   www.stadam.pl
Wziernik wydłużony zaokrąglony
Seria LSG / LSGR / LSGRR
Zastosowanie:
Wydłużone wzierniki VETROLUX ® z serii LSG / LSGR / LSGRR mogą być
stosowane do obserwacji wnętrza zbiorników, silosów, rurociągów oraz jako

                          Kołnierz górny Boilerplate RST 37-2
• Seria LSGRR: Kołnierze ze stali nierdzewnej
Przykład zamówienia:
Wziernik wydłużony na ciśnienie nominalne PN10  z kołnierzami w AISI 316 /
AISI 304 i kołnierzem bazowym w wersja B ze ślepymi gwintowanymi otwora-
mi wraz z sodowowapienny wg DIN 8903 dyskiem szklanym, o wymiarach cał-
kowitych 350 x 80 mm, uszczelką PTFE baza, w Klingersil C4400 górna, śruby
pokrywy A2-70.
Poprawna nazwa to:
1 szt. typ LSGRR 10-3, 1,4571 / SL - PTFE - 8903 - C4400 -1,4301 - A2.
Wziernik wydłużony zaokrąglony, typ LSGRR
316 Ti - 304 -2,5-2-SL-8903-Klingersil-silikon. Wer-
sja z otworami gwintowanymi Imbus. Kołnierze ze
stali nierdzewnej, PN 2,5, dysk szklany DIN 8903,
uszczelki Klingersil C4400 / silikon,
wymiary 341 x 116 mm.
Flansze bazowe
przewiercona (DB)
Zaślepiona (SL)
Zaokrąglona (R)
                           Firma S T A D A M                    Adam  Statkiewicz
                             78-200   BIAŁOGARD    Tel.+48 94 3120686 e-mail:   biuro@stadam.pl
           ul. Lutyków 9                                 Kom+48 508119550     Web:   www.stadam.pl
Wziernik wydłużony zaokrąglony
Seria LSG / LSGR / LSGRR
Wymiary
Typy
LSG
LSGR
LSGRR
PN
Wymiary Prześwit Śruby M10
Dysk szklany
Grubość
flansz Waga
(kg)
A B Dł. Szer. Nº C h 1 h 2
2,5-1 2,5 266 116 200 50 8 94 70/10x220 25 15 6,3
2,5-2 2,5 341 116 275 50 10 94 70/10x295 25 15 7,6
2,5-3 2,5 416 116 350 50 12 94 70/10x370 25 15 9,8
2,5-4 2,5 491 116 425 50 14 94 70/10x445 25 15 11,0
2,5-5 2,5 566 116 500 50 16 94 70/10x520 25 15 12,3
2,5-6 2,5 641 116 575 50 18 94 70/10x595 25 15 14,2
2,5-8 2,5 791 116 725 50 22 94 70/10x745 25 15 18,0
6-1 6 261 96 195 30 10 74 50/10x215 25 15 5,6
6-2 6 316 96 250 30 12 74 50/10x270 25 15 7,0
6-3 6 371 96 305 30 14 74 50/10x325 25 15 8,0
6-4 6 426 96 360 30 16 74 50/10x380 25 15 8,9
6-5 6 481 96 415 30 18 74 50/10x425 25 15 10,0
6-6 6 536 96 470 30 20 74 50/10x490 25 15 12,0
6-8 6 646 96 580 30 24 74 50/10x600 25 15 13,7
10-1 10 260 80 198 18 12 58 35/10x215 25 15 5,0
10-2 10 305 80 243 18 14 58 35/10x260 25 15 5,8
10-3 10 350 80 288 18 16 58 35/10x305 25 15 6,5
10-4 10 395 80 333 18 18 58 35/10x350 25 15 7,5
10-5 10 440 80 378 18 20 58 35/10x395 25 15 8,0
10-6 10 485 80 423 18 22 58 35/10x440 25 15 9,5
10-8 10 575 80 512 18 26 58 35/10x530 25 15 13,0
25-1 25 186 80 121 15 10 58 34/17x140 25 20 4,0
25-2 25 211 80 146 15 10 58 34/17x165 25 20 4,5
25-3 25 236 80 171 15 12 58 34/17x190 25 20 5,0
25-4 25 296 80 231 15 14 58 34/17x250 25 20 6,0
25-5 25 326 80 261 15 16 58 34/17x280 25 20 6,8
25-6 25 366 80 301 15 18 58 34/17x320 25 20 7,5
25-8 25 386 80 321 15 18 58 34/17x340 25 20 8,0